Die Verordnung des Landratsamtes Dillingen a.d. Donau über das Wasserschutzgebiet Ellerbach/Fultenbach (Landkreis Dillingen) für die öffentliche Wasserversorgung der Gemeinde Holzheim, OT Ellerbach-Fultenbach vom 11.01.1994 wird wie folgt geändert:

1. In § 3 Abs. 1 Nr. 1.18 werden die Worte "Umbruch von Dauergrünland im Sinne von Anlage 2" gestrichen.

Nummer 4 der Anlage 2 der Verordnung wird aufgehoben

§ 2

Diese Verordnung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.

Dillingen a.d. Donau, den 23.07.2003 I.A. *Marx* Oberregierungsrätin

Verordnung zur Änderung der Verordnung des Landratsamtes Dillingen a.d. Donau über das Wasserschutzgebiet Höchstädt a.d. Donau für die öffentliche Wasserversorgung der Stadt Höchstädt a.d. Donau vom 27.01.1999

Aufgrund des § 19 Wasserhaushaltsgesetz (WHG) i.d.F..d.Bek. vom 19.08.2002 (BGBI.I S.3245) i.V.m. Art. 35 und 85 Bayer. Wassergesetz (BayWG) i.d.F.d.Bek. vom 19.07.1994 (GVBI. S. 822) zuletzt geändert durch Gesetz vom 24.04.2001 (GVBI. S. 140) erlässt das Landratsamt Dillingen a.d. Donau folgende

Verordnung:

§.1

Die Verordnung des Landratsamtes Dillingen a.d. Donau über das Wasserschutzgebiet Höchstädt a.d. Donau für die öffentliche Wasserversorgung der Stadt Höchstädt a.d. Donau vom 27.01.1999 wird wie folgt geändert:

 In § 3 Abs. 1 Nr. 1.19 werden die Worte " und Umbruch von Dauergrünland im Sinne der Erläuterungen zum Verbotskatalog" gestrichen.

2. Nummer 4 der Anlage 2 der Verordnung wird aufgehoben

Diese Verordnung tritt am Tage nach Ihrer Bekanntmachung in Kraft.

Dillingen a.d. Donau, den 23.07.2003 I.A. *Marx* Oberregierungsrätin

Verordnung zur Änderung der Verordnung des Landratsamtes Dillingen a.d. Donau über das Wasserschutzgebiet Vogelhölzle in den Gemarkungen Lauingen und Frauenriedhausen für die öffentliche Wasserversorgung der Stadt Lauingen (Donau) vom 10.05.1994

Aufgrund des § 19 Wasserhaushaltsgesetz (WHG) i.d.F.d.Bek. vom 19.08.2002 (BGBI.I S.3245) i.V.m. Art. 35 und 85 Bayer. Wassergesetz (BayWG) i.d.F.d.Bek. vom 19.07.1994 (GVBI. S. 822) zuletzt geändert durch Gesetz vom 24.04.2001 (GVBI. S. 140) erlässt das Landratsamt Dillingen a.d. Donau folgende

Verordnung:

§ 1

Die Verordnung des Landratsamtes Dillingen a.d. Donau über das Wasserschutzgebiet Vogelhölzle in den Gemarkungen Lauingen und Frauenriedhausen für die öffentliche Wasserversorgung der Stadt Lauingen (Donau) vom 10.05.1994 wird wie folgt geändert:

1. In § 3 Abs. 1 Nr. 1.18 werden die Worte "Umbruch von Dauergrünland im Sinne von Anlage 2" gestrichen.

2. Nummer 4 der Anlage 2 der Verordnung wird aufgehoben

§ 2

Diese Verordnung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.

Dillingen a.d. Donau, den 23.07.2003 I.A. *Marx* Oberregierungsrätin